
Åh vilken glädje det skulle bringa Mig var de att vända sig till Mig på Juldagen 

Måndag 22 december 2014, Kl. 20:45 

Min högt älskade dotter, detta är ett meddelande åt världen för Juldagen. Då alla utav er firar Min 

Födelsedag, tillåt Mig att äntra era hjärtan på denna speciella dag - för denna dag är Min.  

Bjud in Mig i era hem som en favoriserad gäst och introducera Mig till dem i bland era familjer, vänner 

och grannar som må ha glömt bort Mig. Julen må vara ett firande om Mig, men Jag Är ignorerad i bland 

det stora jublet, som äger rum. Tillåt omnämnandet av Mig för att glädja era hjärtan, att bringa er glädje 

och att bringa er hopp för framtiden- en framtid Jag säkrade för er från den dagen Jag Föddes.  

Påminn dem, som inte längre vördar Mig, om den Kärlek som Jag har för dem och hur Jag längtar att vara 

en del av deras liv igen. Åh vilken glädje det skulle bringa Mig var de att vända sig till Mig på Juldagen 

och be Mig att bringa dem Min Frid och Min Kärlek. Om de skulle komma till Mig på Juldagen skulle 

Jag omsluta dem in i säkerheten av Min Gudomliga Fristad och aldrig låta dem separera från Mig igen.  

Mina älskade efterföljare, ni är Min familj och Jag är er Familj. Genom Min Barmhärtighet, tar Jag er in i 

Min Älskade Faders Barm, som älskar er med passionen av en ömsint förälder. Åh vad Han Älskar er och 

hur mycket förnöjelse Han känner när ni erkänner Mig och anropar på Mig, efter Min Hjälp. 

Ni betyder allt för Mig och Min Kärlek för er är allomfattande, långt bortom er förståelse. Det är därför 

som Jag med en brännhet medkänsla och hård beslutsamhet kommer kämpa för var och en av er, för att 

rädda er från Mina fienders ogudaktighet. Jag vaktar era själar med stor svartsjuka och kommer att 

kämpa den goda kampen för att bringa er tryggt och säkert in i Mitt Rike. Oavsett hur Jag Är motsatt; hur 

mycket Kristna behöver lida  

Hur mycket Kristna behöver lida förnedring i Mitt Namn, hur mycket förförelse placeras innan er av Mina 

motståndare - Jag kommer att vinna den här kampen om själarna. Det är ett faktum, för ingenting kan 

stå mellan Gud och Hans barn, för Han inte kommer att tillåta det. Människan som gör det, kommer att 

bli störtad. Hatet kommer bli förstört och lögner kommer bli avslöjade för den ytlighet uppå vilken de 

skapades. Sanningen kommer att stå ut tidernas prövningar. 

Jag kommer snart för att förena Guds barn - Hans dyrbara familj. Lyft era hjärtan, tillåt inte Mina fiender 

att dämpa er ande och låt hoppet vara er enda tanke. Ha fullt förtroende för Min Stora Barmhärtighet 

och var redo att välkomna Mig, er Frälsare och Återlösare, tillbaka in i era liv. Gläd er, för Mina Löften 

kommer att föra med sig en orsak till den största glädjen. Denna Jul kommer att vara glädjefull, för My 

Tiden är kort. 

  

Er älskade Jesus 


